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“Publiskās apspriešanas laikā 13.06.2025. - 27.06.2025. saņemto viedokļu, priekšlikumu un iebildumu apkopojums par Grozījums Ministru kabineta 2008. gada 16. decembra noteikumos Nr.&nbsp;1047 "Jaunatnes lietu speciālistu apmācības kārtība"”
	Nr.p.k.
	Viedokļa / priekšlikuma / iebilduma iesniedzējs*
	Iesniegtā viedokļa / priekšlikuma / iebilduma būtība
	Ņemts vērā / ņemts vērā daļēji / nav ņemts vērā
	Skaidrojums, kādā veidā viedoklis / priekšlikums / iebildums ir ņemts vērā vai ņemts vērā daļēji, vai pamatojums, ja viedoklis / priekšlikums / iebildums nav ņemts vērā

	1.
	Latvijas Jaunatnes padome, Katrīna Leitāne
	Attiecībā uz 2. sadaļu pie jautājuma par Jaunatnes politikas attīstības plānošanas pamatiem un savas pašvaldības darbā ar jaunatni SVID analīzi, aicinām iekļaut sadaļu/praktisko nodarbību par sava novada jauniešu atbalsta iespēju kartēšanu (skolu tīkls novadā ar jauniešu skaitu pa vecuma grupām, jauniešu centru izvietojumu, nvo un jaunatnes organizāciju bāzes vietām, sab. transporta tīkliem, jaunatnes darbinieku darbības vietām, citas iestādes, kas var būt aktuālas jauniešu iesaistei utt). 
Vienlaikus aicinām programmā atvēlēt sadaļu par sava novada skolu pašpārvalžu un novada jauniešu domju tīkla atbalstīšanu. 

Pie 10. aicinām iekļaut arī Pilsoniskā dialoga būtība un sadarbības mehānismi.  

Kā arī aicinām apsvērt iespēju JLS apmācībās iekļaut pirmās palīdzības apmācību. 

	Nav ņemts vērā















	Noteikumu projektā ietverto tēmu apraksti ir veidoti tā, lai ietvertu jaunatnes lietu speciālistu mācībām nepieciešamo apjomu un neveidotu detalizētus tēmu aprakstus. Pēc noteikumu projekta pieņemšanas tēmu izklāstu varēs sagatavot programmas īstenotājs sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju. 
Noteikumu projektā ietvertā 2. tēma “Jaunatnes politikas pamati” paredz mācības par jaunatnes politikas plānošanu, ieviešanu un izvērtēšanu pašvaldībā, kas ietver arī kartēšanu. 
Noteikumu projektā ietvertā 3. tēma “Kvalitatīvs darbs ar jaunatni un darba ar jaunatni veidi” paredz jauniešu vajadzību izvērtēšanu, darba ar jaunatni organizēšanas, jauniešu iniciatīvu un to veicināšanas jautājumu praktisko aplūkošanu, kas ietver arī izglītības iestāžu pašpārvalžu un jauniešu domju attīstīšanu. 
Noteikumu projektā ietvertā 10. tēma “Līdzdalība lēmumu pieņemšanā” paredz sociālā dialoga būtības un sadarbības mehānismu aplūkošanu.




	Datums**
	
	

	
	(dd.mm.gggg)
	

	Atbildīgā persona
	
	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts**)
	



Piezīmes.
* Iesniedzējs (fiziskai personai – vārds, uzvārds, juridiskai personai – nosaukums) var tikt publiskots, ja viņš tam ir piekritis. Ja attiecināms, iesniedzējs norāda interešu pārstāvja reģistrācijas numuru.
** Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.


2
